DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DO AR E SUAS
IMPLICAÇÕES NA SAÚDE DA COMUNIDADE DE PIQUIÁ, AÇAILÂNDIA-MA de autoria
de HENRIQUE AUGUSTO GONÇALVES LOPES, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46729

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46729